RESOLUÇÃO CONSUNI N.º 12, DE 18 DE JUlHO DE 2003

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE  MATO GROSSO, no uso de  suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.022503/02-5, 01/03-CONSUNI;

R E S O L V E :

Artigo 1º. Constituir uma comissão composta pelos Conselhos Marilda Clhao Esteves Matsubara, Odilzon Neves Grauz, Adalmar, + dois representantes discentes, sendo um da graduação e um da pós-graduação, para estudo e relato do Regimento de Disciplina do Corpo Discente da Universidade Federal de Mato Grosso.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Cuiabá, 13 de junho de 2003.

PAULO SPELLER

PRESIDENTE

1